
Consultas Realizadas 

Licitación 424574 - ADQUISICION DE SEGURO
PARA VEHICULOS DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS MEDICAS Y EL HOSPITAL DE

CLINICAS- AD REFERENDUM 2023
Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - Siniestralidad

Consulta Fecha de Consulta 22-02-2023

en las coberturas básicas solicitan emisión de carta verde para todos los vehículo.

la carta verde es emitida solamente para vehículos livianos, no asi para ómnibus , favor aclarar este punto . 

Desde ya gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 28-02-2023

Remitirse a la Adenda.

Consulta Fecha de Consulta 24-02-2023

Favor proveer siniestralidad de los últimos 3 años en monto por año.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-03-2023

Remitirse a lo establecido en la Adenda 3.
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